Tuyên bố xóa bỏ việc phong tỏa tài khoản của ông Nguyễn Ngọc Tường, sinh năm 

1966. Địa chỉ số 74, đường Trần Hưng Đạo, khu vực 2, phường Châu Văn Liêm, 

quận Ô Môn, TP Cần Thơ, tại ngân hàng Thương mại Cổ phần Việt Á- Chi nhánh 

Cần Thơ- phòng giao dịch Ô Môn. Số tiền là 15.300.000.000 đồng (mười lăm tỉ, ba 

trăm triệu đồng)( theo Quyết định áp dụng biện pháp khẩn cấp tạm thời số 

03/2021/QĐ-BPKCTT ngày 28/5/2021của Tòa án nhân dân Quận Ô Môn). 

2. Nguyên đơn- chị Nguyễn Thị Ngọc Trân được nhận lại 01 Sổ tiết kiệm số sổ 

KA 0681717, số tài khoản TK: 4074000004731200, đơn vị phát hành: